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
asemalle on noin kilometrin kävelymatka. Helsingin 
keskustaan pääsee junalla Kauklahden asemalta reilussa 
puolessa tunnissa. Omalla autolla Helsinkiin on matkaa 
noin 20 kilometriä Länsiväylää pitkin. 

Kauklahdenväylän toisella puolella, lyhyen kävelymatkan 
päässä on iso ruokakauppa. Lisää päivittäispalveluja  
löytyy Kauklahdesta sekä Espoonlahdesta ja Matin
kylästä.

Alue sopii hyvin lapsiperheille, sillä lähietäisyydellä  
sijaitseee päiväkoti sekä suomen- ja ruotsinkieliset 
koulut. Lähin kirjasto on Kauklahdessa. Kurttilassa  
yhdistyvät luonnon ja meren läheisyys. Kauklahden
väylän toiselta puolelta alkavassa keskuspuistossa ja  
läheisellä rantaraitilla on erinomaiset liikunta- ja ulkoilu-
mahdollisuudet.



Päiväkoti Peruskoulu JalkapallokenttäKirjastoRuokakauppa
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.

kerros-
talo

kerros huoneisto huoneisto-
tyyppi

pinta-ala 
m²

rivitalo huoneisto huoneisto-
tyyppi

pinta-ala 
m²

Kellari A1 2h+k+s 58,0 m² D37 4h+kt+s 85,0 m²
Kellari A2 2h+k+s 61,5 m² D38 3h+kt+s 77,0 m²
1. krs A3 3h+kt+s 68,0 m² D39 4h+kt+s 85,0 m²
1. krs A4 2h+k+s 56,0 m² E40 4h+kt+s 85,5 m²
1. krs A5 2h+k+s 56,0 m² E41 3h+kt+s 77,0 m²
1. krs A6 2h+k+s 56,0 m² E42 4h+kt+s 85,5 m²
1. krs A7 3h+kt+s 68,0 m² E43 4h+kt+s 85,5 m²
2. krs A8 3h+kt+s 68,0 m² E44 3h+kt+s 77,0 m²
2. krs A9 2h+k+s 56,0 m² E45 4h+kt+s 85,5 m²
2. krs A10 2h+k+s 56,0 m² F46 4h+kt+s 85,5 m²
2. krs A11 2h+k+s 56,0 m² F47 3h+kt+s 77,0 m²
2. krs A12 3h+kt+s 68,0 m² F48 4h+kt+s 85,5 m²
Kellari B13 2h+k+s 56,0 m² F49 4h+kt+s 85,5 m²
Kellari B14 2h+k+s 53,5 m² F50 3h+kt+s 77,0 m²
1. krs B15 3h+kt+s 68,0 m² F51 4h+kt+s 85,5 m²
1. krs B16 2h+k+s 56,0 m² G52 4h+kt+s 85,5 m²
1. krs B17 2h+k+s 56,0 m² G53 3h+kt+s 77,0 m²
1. krs B18 2h+k+s 56,0 m² G54 4h+kt+s 85,5 m²
1. krs B19 3h+kt+s 68,0 m² G55 4h+kt+s 85,5 m²
2. krs B20 3h+kt+s 68,0 m² G56 3h+kt+s 77,0 m²
2. krs B21 2h+k+s 56,0 m² G57 4h+kt+s 85,5 m²
2. krs B22 2h+k+s 56,0 m² paritalo
2. krs B23 2h+k+s 56,0 m² H58 5h+k+s 101,0 m²
2. krs B24 3h+kt+s 68,0 m² H59 5h+k+s 101,0 m²
Kellari C25 2h+k+s 53,5 m² J60 5h+k+s 101,0 m²
Kellari C26 2h+kt+s 50,0 m² J61 5h+k+s 101,0 m²
1. krs C27 3h+kt+s 68,0 m²
1. krs C28 2h+k+s 56,0 m² 4295,5 m²
1. krs C29 2h+k+s 56,0 m²
1. krs C30 2h+k+s 56,0 m²
1. krs C31 3h+kt+s 68,0 m²
2. krs C32 3h+kt+s 68,0 m²
2. krs C33 2h+k+s 56,0 m²
2. krs C34 2h+k+s 56,0 m²
2. krs C35 2h+k+s 56,0 m²
2. krs C36 3h+kt+s 68,0 m²

A

B

C

H

J

G

F

E

D

Kaikki huoneistot yhteensä

HUONEISTOLUETTELO KERROSTALOT
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.50 m
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.

PIIRUSTUSMERKINNÄT 1:100

RK

JT

APK

JK/PP

SK

L

Ɵlavaraus asƟanpesukoneelle

jääkaappipakasƟn

siivouskaappi

liesi ja uuni, päällä liesikupu

keiƫön pesualtaat ja hana

sähköryhmäkeskus

saunan kiuas

suihku ja laƫakaivo

wc-istuin

pesuallas, hana, bideesuihku
ja peilikaappi

katon alaslasku, kotelo tai
kaƩopalkki

ET eteinen

RT ruokailuƟla

K keiƫö

KT keiƫöƟla

OH oleskeluhuone

MH makuuhuone

ALK alkovi

KH kylpyhuone

KHH kodinhoitohuone

PH pesuƟla

S sauna

VH vaatehuone

WC erillis-wc

LJH lämmönjakohuone

LVV lastenvaunuvarasto

SPK sähköpääkeskus

IRT.VAR. irtaimistovarasto
 
UVV ulkoiluvälinevarasto

IV-KH ilmanvaihtokonehuone

hyllykaappi

tankokaappi

HUONELYHENTEET:PIIRUSTUSMERKINNÄT:

JK/PP jääkaappipakasƟn, varaus

Ɵlavaraus mikrolleM

pyykkikaappiPY

PP/PY
Ɵlavaraus pyykinpesukoneelle ja
kuivausrummulle

jakotukki, laƫalämmityksen
jakokeskus

LK lääkekaappi

VT varaƟe, poistumisƟe

parvekkeen
vedenpoistoputkiVP
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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
VAR

MH1 MH2

AULA

parveke

(MU)
(APK)JKP(JKP)

ULKVVAR

OH/R

KH MH3

PRS

KT

ET

4h+kt+s
85,5 m2

TALO E
E45 

TALO F
F51

1. krs 2. krs
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16.10.2019

TA-Asumisoikeus Oy
NahkasuutarinƟe 14 ja 16, Espoo
HUONEISTOPOHJA 1:100

Pidätämme oikeudet muutoksiin.

Huoneistojen alakatot, koteloinnit ja pystyhormit saaƩavat tarkentua.

LTO

asuntopiha

terassi

(PK)
(KV)

SPHWC

VAR

MH1 MH2

AULA

parveke

(MU)
(APK)JKP(JKP)

ULKVVAR

OH/R

KH MH3

PRS

KT

ET

4h+kt+s
85,5 m2

TALO G
G57 

1. krs 2. krs
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16.10.2019

TA-Asumisoikeus Oy
NahkasuutarinƟe 14 ja 16, Espoo
HUONEISTOPOHJA 1:100

Pidätämme oikeudet muutoksiin.

Huoneistojen alakatot, koteloinnit ja pystyhormit saaƩavat tarkentua.

(PK) (KV) LTO

ULKVVAR

KHH

PH

MH3

ET

VH1

MH1 MH2

S

(KV/JK)

parveke

JK

PK
(M

U
)

(A
P

K
)

asuntopiha
terassi

MH4

KH

OH/R

VH2

K

5h+kt+s
101,0 m2
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Yleistä
Asumisoikeus Oy Nahkasuutarintie 14 ja 16 koostuu kolmesta 
asuinkerrostalosta (A, B ja C), neljästä rivitalosta (D, E, F ja G) 
ja kahdesta paritalosta (H ja J). Kerrostalot ovat kolmikerrok-
sisia ja yksiportaisia. Rivi- ja paritalot ovat kaksikerroksisia. 
Kohteessa on yhteensä 61 asuntoa, jotka jakaantuvat seu-
raavasti: kerrostaloissa on 36 asuntoa, rivitaloissa 21 asun-
toa ja paritaloissa 4 asuntoa.

Tämä on savuton kiinteistö. Savuttomuus tarkoittaa, että  
tupakointi sisällä kiinteistössä, sen parvekkeilla, terasseilla  
ja piha-alueilla on kiellettyä erillisiä tupakointiin osoitettuja  
paikkoja lukuun ottamatta. Kiinteistössä on yksi tupakointi-
paikka.

Vaakarakenteet
Kaikki asuinrakennukset perustetaan teräsbetonirakentein 
osittain paalutettuina ja osittain maanvaraisina. Alapohjat 
ovat kaikissa rakennuksissa ontelolaattarakenteisia ja tuu-
lettuvia, lukuun ottamatta väestönsuojaa, joka toteutetaan 
maanvastaisena massiivibetonilaattarakenteena.

Välipohjat toteutetaan kaikissa rakennuksissa ontelo-laatta
rakenteisina, lukuun ottamatta väestönsuojan yläpuolista 
massiivibetonilaattaa. 

Yläpohjat ovat ontelolaattarakenteiset.

Pystyrakenteet
Huoneistojen väliset seinät ovat teräsbetonirakenteisia.
Ulkoseinät ovat kerrostaloissa betonirunkoisia. Rivi- ja pari-
taloissa kantavat ulkoseinät ovat betonirunkoisia, muut ulko-
seinät puurunkoisia.

Jäykistävät seinät kaikissa rakennuksissa ovat teräsbetoni
rakenteisia. Muut väliseinät ovat kevytrakenteisia kipsilevy-
seiniä. Ulkoseinien pääasiallinen julkisivumateriaali kaikissa 
rakennuksissa on vaakasuuntainen puupaneeliverhous, josta 
osa on maalattu palonsuojamaalilla. 

Vesikatot
Kaikissa asuinrakennuksissa on epäsymmetrinen harjakat-
to, jonka katemateriaalina on konesaumattu peltikate. Auto
katoksissa, varastoissa ja parvekkeissa on kumibitumikate. 
Yläpohjan lämmöneristemateriaalina on puhallusvilla.

Autokatokset
Autokatokset toteutetaan teräs- ja puurakenteisina. Tausta-
seinät ja osa sivuseinistä ovat osittain tai kokonaan betoni
rakenteisia tukimuureja.

Yksi autopaikka jokaista asuntoa kohti on varustettu lämmi-
tyspistokkeella.

Neljä autopaikkaa on mitoitettu liikumisesteisille. Paikoista 
kaksi sijaitsee alapihalla ja kaksi yläpihalla.

Ikkunat ja ovet
Huoneistojen ikkunat ovat kolmilasisia yksipuitteisia sisään 
aukeavia pvc-profiili-ikkunoita. Parvekkeiden, terassien ja 
ranskalaisten parvekkeiden ovet ovat rakenteeltaan kuten  
ikkunat. Kaikki varustetaan sisäpuolisin vekkikaihtimin.

Asuntojen väliovet ovat maalattuja puurakenteisia laakaovia, 
kerrostalon porrastaso-ovet viilupintaisia laakaovia. Löyly-
huoneiden ovet ovat täyslasiovia. Asuntojen sisäänkäynti
ulko-ovet ovat lämpöeristettyjä hdf-pintaisia puuovia.

Parvekkeet ja terassit
Kerrostalojen ja rivitalon D parvekelaatat ja -pilarit ovat teräs- 
tai teräsbetonirakenteisia ja parvekkeet lasitettuja. Muiden 
rivitalojen parvekkeet ovat puurakenteisia ja lasittamattomia, 
eikä lasittaminen ole mahdollista.
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